第一章 竞争性谈判公告

一、项目基本情况

项目编号：GLZC2024-J1-990975-GXCJ

项目名称：资源县人民法院安检设备采购

采购方式：竞争性谈判

预算金额：人民币叁拾叁万肆仟伍佰肆拾叁元柒角伍分（¥334543.75 元）

采购需求：

项号 项目名称 单位 数量 主要技术参数

1 资源县人民法院安检设备采购 批 1 详见竞争性谈判文件

采购需求的详细内容，详见竞争性谈判文件。

合同履行期限：自合同签订之日起至成交供应商承诺免费保修期满。

本项目不接受联合体参与谈判。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符

合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将被拒绝其参与本次政府采购活动。供应商

[...]

网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国

政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。

3.4 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向小微企业采

购，所属行业为工业。

3.5 本项目的特定资格要求：无。

3 4 谈判费用 不论谈判结果如何，供应商均应自行承担所有与谈判有关的全部费用。

4 13
谈判报价及采

购预算金额

13.1 谈判报价应按谈判文件中相关附表格式填写。采购预算金额（人

民币）：人民币叁拾叁万肆仟伍佰肆拾叁元柒角伍分（¥334543.75 元），

供应商报价超出采购预算金额的，响应文件按无效处理。

13.2 供应商必须就“采购需求”中所有内容作完整唯一报价，否则，

其响应文件无效；响应文件只允许有一个报价，有选择的或有条件的报价将

不予接受。

13.4 供应商应在规定时间内在广西政府采购云系统上提交最后报价，

超出评委设定的最后报价时限或其最后报价超出采购预算导致已通过评审

的响应文件无效的，按供应商在提交响应文件截止时间后撤回响应文件处

理。

5 14.1
响应文件有效

期

响应文件递交截止时间之日起 90 天，有效期不足的响应文件将被拒绝。